



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0700/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	5	24,7000	123,50
2	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,0600	206,00
3	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	100	2,0600	206,00
4	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,0600	206,00
5	005836	KIT SALVA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COMPLETO UNIVERSAL	5	53,6300	268,15
6	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	50	0,7000	35,00
7	005986	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A	6	7,1300	42,78
8	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	5	47,5500	237,75
9	005505	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATORIO BICA BAIXA	5	46,8200	234,10
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.559,28</b>

**Fornecedor:**

**MORAIS SERVICE LTDA - CNPJ: 46772144000167**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	20	52,2500	1.045,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.045,00</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006654	ADESIVO PVC BISNAGA 75G	4	6,0000	24,00
2	005497	CAIXA DE EMBUTIR 4X2	8	1,8000	14,40
3	008596	COLUNA DE FERRO 14X09X6M - 8MM	1	100,0000	100,00
4	006660	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR 43CM	3	130,0000	390,00
5	005849	DOBRADIÇA COM MOLA PIVOLTANTE	6	80,0000	480,00
6	007769	ELETRODUTO FLEXÍVEL DE 1"	50	3,1000	155,00
7	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	5	43,0000	215,00
8	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	10	54,0000	540,00
9	005330	GESSO COLA 5KG	8	22,0000	176,00
10	004929	GESSO EM PÓ 20KG	1	32,0000	32,00
11	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	5	95,0000	475,00
12	006716	LAMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	30	14,0000	420,00
13	002560	LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	30	11,5000	345,00
14	005976	LÂMPADA LED TUBULAR 10W 6500K	30	20,9000	627,00
15	003623	LUMINÁRIA SOBREPOR 20X20 REDONDA, BRANCO FRIO	8	36,0000	288,00
16	008560	LUVA PVC 1/2" CONDULETE SEM ROSCA	10	5,4000	54,00
17	006924	MANTA ASFALTICA 4 MM (ROLO COM 10 M )	5	520,0000	2.600,00
18	007235	MANTA ASFALTICA ALTO ADESIVA 50CM X 10M	2	120,0000	240,00
19	005535	SELADOR ACRILICO BRANCO 18 LTS	2	90,0000	180,00
20	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	5	5,5000	27,50
21	002669	TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18LT	2	430,0000	860,00
22	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	6	8,8000	52,80
23	005488	TOMADA SIMPLES 10A	5	5,5000	27,50
24	006749	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A 2P+T	5	5,5000	27,50
25	005516	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO	5	420,0000	2.100,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>10.450,70</b>

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002232	AREIA M³	2	100,0000	200,00



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

2	006725	CAIXA DE PORTA 1M X 2,1M	2	180,0000	360,00
3	001191	CIMENTO 50KG	15	50,0000	750,00
4	008676	GESSO EM PÓ 40KG	4	57,0000	228,00
5	007061	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO - COMPLETO	6	4,9900	29,94
6	006647	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES 10 AMPER	5	5,0000	25,00
7	003152	LUVA SOLDA 25MM	10	1,2000	12,00
8	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	6	65,0000	390,00
9	005992	TABUA DE MADEIRA PARA CONSTRUÇÃO CIVEL 3X15	4	25,0000	100,00
10	006046	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L	2	145,0000	290,00
11	005331	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA BRANCA 3,6L	2	155,0000	310,00
12	005987	TORNEIRA DE PAREDE BICA MÓVEL	5	35,0000	175,00
13	002287	TUBO SOLDA 25MM 6M	2	32,0000	64,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>2.933,94</b>

**Fornecedor:**

**THALYTTA C DA S PINHEIRO - CNPJ: 25447300000144**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005530	BLOCO DE GESSO 666MM X 500MM	40	60,0000	2.400,00
2	002216	PRIME ASFÁLTICO BASE D'ÁGUA PARA MANTA 18 L	2	220,0000	440,00
3	008583	TELA METÁLICA PARA DILATAÇÃO 50 CM X 25 M X 25 CM RL COM 25 M	1	800,0000	800,00
4	006723	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L	3	395,0000	1.185,00
5	005896	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	2	395,0000	790,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>5.615,00</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>21.603,92</b>
--	--	---------------------------	--	--	------------------

*Inácio Moraes de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde